Совет депутатов

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский

район Удмуртской

Республики»

Р Е Ш Е Н И Е

«Удмурт Элькунысь

Эгра ёрос муниципал округ

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

27 апреля 2023 года

п. Игра

№ 19-5

Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

    В соответствии с Конституцией Российской Федерации, на основании статьи 28 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 03 февраля 2022 года №

101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения

публичных слушаний», Устава муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

     1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики».

     2. Признать утратившим силу Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»,

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики» от 25 ноября 2021 года № 4-5.

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлый путь» и на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики»                                                                                               О.Н. Зонов

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики»                                                                                                А.В. Чирков

https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/pril_resh_19_5.pdf